1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024 年3月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第2周自行学习通

知如下：

一、时间

2024年3月11日-3月17日

二、学习内容

1.学习全国政协十四届二次会议闭幕；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=7255922873763634195&i

tem_id=7255922873763634195

2.学习十四届全国人大二次会议举行第二次全体会议；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=12302911419284730500&

item_id=12302911419284730500

3.学习习近平总书记在看望参加政协会议的民革科技界

环境资源界委员时的讲话精神；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5590843744999444584&i

tem_id=5590843744999444584

4.学习习近平总书记在参加江苏代表团审议时的讲话精

神。

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=18052625795371654728&

item_id=18052625795371654728

2

5.学习习近平总书记在出席解放军和武警部队代表团全

体会议的讲话精神。

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=11108934000848322510&

item_id=11108934000848322510

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年3月8日

	各位老师：